

Tyresö kommun  
Utvecklingsförvaltningen/Fritid  
Thomas Dennerby  
Fritidschef  
08-5782 9120  
thomas.dennerby@tyreso.se

## TJÄNSTESKRIVELSE

2015-04-20

1 (2)

Dnr.

2015/KFN 0057 71

Kultur- och Fritidsnämnden

## **Utökad tillgänglighet vad gäller tid till caféet vid Alby Friluftsgård.**

### **Förslag till beslut**

Att nämnden beslutar godkänna tjänsteskrivelsen.

Britt-Marie Lundberg Björk  
Förvaltningschef

Thomas Dennerby  
Fritidschef

### **Sammanfattning**

Fritidsavdelningen har fått i uppdrag att utreda möjligheten till utökad tillgänglighet vad gäller tid till festlokalen i Alby. Fritidsavdelningen ser inte att det kan göras på ett bra sätt utan att inkräkta för mycket på den ordinarie verksamheten i cafeterian på Alby Fritidsgård. Fritidsavdelningen föreslår att



caféets öppettider förblir oförändrade och att öppettiden förlängs en timme på natten från klockan 02.00 till 03.00.

## Beskrivning av ärendet

Bakgrunden till utredningsuppdraget är det faktum att uthyrningen av lokalerna i Alby Friluftsgård gått ner något. Vid bokningspersonalens personliga samtal med potentiella kunder har framkommit att man vill komma in i lokalerna tidigare än vad som idag är möjligt. Man anser att tiden att förbereda festen blir för kort, framförallt vill man kunna komma in i köket tidigare på dagen.

Söders SOL/Jobbverket har sin caféverksamhet i lokalerna och de har öppet fram till klockan 15.00 på lördagar, det vill säga den dag då vi har den största efterfrågan på festlokalen. Innan caféet är stängt och köket är städat är klockan oftast framåt kl. 16.00. Det blir då svårt, för festarrangören, att hinna bli klar med förberedelserna till klockan 17.00 då festtiden börjar.

Söders SOL och Jobbverket/Medvinds skötsel av caféet på Alby prästgård är ett viktigt inslag för Alby som helhet och vi vill därför inte korta ner på deras öppettider. Den verksamhet som dessa organisationer erbjuder är, totalt sett, viktigare för verksamheten i Alby friluftsområde om man ser till helheten. Det är också troligen den dag man har möjlighet att få lite inkomster som gör att verksamheten kan fungera över tid.

Den mest framkomliga vägen är förmodligen att ha en dialog med Söders SoL/Jobbverket kring caféet och framförallt köket. Finns möjligheten låter de säkert någon komma in i köket lite tidigare. Det känns svårt att stänga caféet tidigare på lördagar bara för festernas skull.

Däremot kan man förlänga öppettiden till klockan 03.00. Det går bra eftersom det idag är obligatoriskt med städning, som bekostas av kunden, och sköts via kommunens upphandlade städbolag. På detta vis har vi försäkrat oss om att lokalerna är ordentligt städade då caféet ska öppna igen på söndagsmorgonen.